

# Reparatia drumurilor locale din s. Sofia, rnul Drochia (varianta alba)

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 1 878 000 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                      | U.M.  | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                             |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                            |       |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu      |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                          | 4     | 5                                     | 6                                     | 7                           |
|        |                             | <b>1. Str, Viilor L=457m, b=2.5m, S=1142m2</b>                                                                                                             |       |                                       |                                       |                             |
| 1      | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                               | 100m2 | 11,4200                               | 68,6<br>0,0                           | 783,8<br>0,0                |
| 2      | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm                                             | 100m2 | 11,4200                               | 6 668,3<br>296,4                      | 76 152,5<br>3 384,9         |
| 3      | TsC17B                      | Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II | 100 m | 4,5700                                | 597,2<br>103,2                        | 2 729,2<br>471,6            |
|        |                             | <b>Total Str, Viilor L=457m, b=2.5m, S=1142m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                     |       |                                       |                                       | <b>79 665,5<br/>3 856,5</b> |
|        |                             | <b>2. Str, Miorita L=124m, b=2.5m, S=310m2</b>                                                                                                             |       |                                       |                                       |                             |
| 4      | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                               | 100m2 | 3,1000                                | 68,6<br>0,0                           | 212,8<br>0,0                |
| 5      | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-                                                                | 100m2 | 3,1000                                | 6 668,3<br>296,4                      | 20 671,7<br>918,8           |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                      | 4     | 5       | 6                | 7                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|------------------|------------------------------|
|    |         | un strat cu H=15 cm                                                                                                                                                    |       |         |                  |                              |
|    |         |                                                                                                                                                                        |       |         |                  |                              |
|    |         | <b>Total Str, Miorita L=124m,<br/>b=2.5m, S=310m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                             |       |         |                  | <b>20 884,5<br/>918,8</b>    |
|    |         | <b>3. Str,Izvoarelor L=345m, b=2.5m,<br/>L=565m, b=3.0m, S=2557m2</b>                                                                                                  |       |         |                  |                              |
| 6  | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii<br>pina la 5 cm adincime cu<br>autogreder, inclusiv reprofilarea                                                                    | 100m2 | 25,5700 | 68,6<br>0,0      | 1 755,1<br>0,0               |
| 7  | DI134   | Amenajarea mecanizata a<br>imbracamintei rutiere din piatra<br>sparta prin metoda impanarii intr-<br>un strat cu H=15 cm                                               | 100m2 | 25,5700 | 6 668,4<br>296,4 | 170 509,8<br>7 578,9         |
| 8  | TsC17B  | Sapatura mecanica la rigole (cu<br>sectiunea triunghiulara) cu<br>adincimea de 0,40 m, executata cu<br>ajutorul autogrederului de pina la<br>175 CP, in teren catg. II | 100 m | 8,7000  | 597,2<br>103,2   | 5 195,6<br>897,8             |
|    |         |                                                                                                                                                                        |       |         |                  |                              |
|    |         | <b>Total Str,Izvoarelor L=345m,<br/>b=2.5m, L=565m, b=3.0m,<br/>S=2557m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                      |       |         |                  | <b>177 460,5<br/>8 476,7</b> |
|    |         | <b>4. Str,Izvoarelor L=117m, b=2.5m,<br/>S=292m2</b>                                                                                                                   |       |         |                  |                              |
| 9  | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii<br>pina la 5 cm adincime cu<br>autogreder, inclusiv reprofilarea                                                                    | 100m2 | 2,9200  | 68,6<br>0,0      | 200,4<br>0,0                 |
| 10 | DI134   | Amenajarea mecanizata a<br>imbracamintei rutiere din piatra<br>sparta prin metoda impanarii intr-<br>un strat cu H=15 cm                                               | 100m2 | 2,9200  | 6 668,4<br>296,4 | 19 471,7<br>865,5            |
| 11 | DI134A1 | Corectie: pentru fiecare 1 cm<br>urmator de grosime se adauga sau<br>se scade la norma DI 134 k=-5                                                                     | 100m2 | -2,9200 | 1 391,2<br>0,0   | -4 062,4<br>0,0              |
|    |         |                                                                                                                                                                        |       |         |                  |                              |
|    |         | <b>Total Str,Izvoarelor L=117m,<br/>b=2.5m, S=292m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                           |       |         |                  | <b>15 609,7<br/>865,5</b>    |
|    |         | <b>5. Str, Suceava L=276m, b=3.0m,<br/>S=828m2</b>                                                                                                                     |       |         |                  |                              |
| 12 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii<br>pina la 5 cm adincime cu<br>autogreder, inclusiv reprofilarea                                                                    | 100m2 | 8,2800  | 68,6<br>0,0      | 568,4<br>0,0                 |

| 1  | 2       | 3                                                                                                              | 4     | 5       | 6                | 7                           |
|----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|------------------|-----------------------------|
| 13 | DI89B   | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material                                                           | 100m2 | 8,2800  | 3 198,0<br>334,8 | 26 479,2<br>2 772,1         |
|    |         |                                                                                                                |       |         |                  |                             |
|    |         | <b>Total Str, Suceava L=276m,<br/>b=3.0m, S=828m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                     |       |         |                  | <b>27 047,6<br/>2 772,1</b> |
|    |         | <b>6. Str, Iurie Cibotaru L=322m,<br/>b=3.0m, S=966m2</b>                                                      |       |         |                  |                             |
| 14 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 | 9,6600  | 68,6<br>0,0      | 663,1<br>0,0                |
| 15 | DI134   | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 9,6600  | 6 668,4<br>296,4 | 64 416,4<br>2 863,2         |
| 16 | DI134A1 | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=-5                     | 100m2 | -9,6600 | 1 391,2<br>0,0   | -13 439,3<br>0,0            |
|    |         |                                                                                                                |       |         |                  |                             |
|    |         | <b>Total Str, Iurie Cibotaru L=322m,<br/>b=3.0m, S=966m2<br/>Inclusiv salariu</b>                              |       |         |                  | <b>51 640,2<br/>2 863,2</b> |
|    |         | <b>7. Str, Iurie Cibotaru L=54m,<br/>b=3.5m, S=135m2</b>                                                       |       |         |                  |                             |
| 17 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 | 1,3500  | 68,7<br>0,0      | 92,7<br>0,0                 |
| 18 | DI134   | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 1,3500  | 6 668,4<br>296,4 | 9 002,3<br>400,1            |
| 19 | DI134A1 | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=-5                     | 100m2 | -1,3500 | 1 391,3<br>0,0   | -1 878,2<br>0,0             |
|    |         |                                                                                                                |       |         |                  |                             |
|    |         | <b>Total Str, Iurie Cibotaru L=54m,<br/>b=3.5m, S=135m2<br/>Inclusiv salariu</b>                               |       |         |                  | <b>7 216,8<br/>400,1</b>    |
|    |         | <b>8. Str, Iulian Filip L=540m,<br/>b=3.5m, L=98m, b=4.0m,<br/>S=2282m2</b>                                    |       |         |                  |                             |
| 20 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 | 22,8200 | 68,6<br>0,0      | 1 566,3<br>0,0              |
| 21 | DI134   | Amenajarea mecanizata a                                                                                        | 100m2 | 22,8200 | 6 668,4          | 152 171,8                   |

| 1  | 2       | 3                                                                                                              | 4     | 5        | 6                | 7                            |
|----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|------------------|------------------------------|
|    |         | imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm                         |       |          | 296,4            | 6 763,8                      |
| 22 | DI134A1 | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=-5                     | 100m2 | -22,8200 | 1 391,2<br>0,0   | -31 747,8<br>0,0             |
|    |         |                                                                                                                |       |          |                  |                              |
|    |         | <b>Total Str, Iulian Filip L=540m, b=3.5m, L=98m, b=4.0m, S=2282m2<br/>Inclusiv salariu</b>                    |       |          |                  | <b>121 990,3<br/>6 763,8</b> |
|    |         | <b>9. Str, Iulian Filip L=25m, b=3.5m, S=62m2</b>                                                              |       |          |                  |                              |
| 23 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 | 0,6200   | 68,5<br>0,0      | 42,5<br>0,0                  |
| 24 | DI134   | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 0,6200   | 6 668,4<br>296,5 | 4 134,4<br>183,8             |
| 25 | DI134A1 | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=-5                     | 100m2 | -0,6200  | 1 391,3<br>0,0   | -862,6<br>0,0                |
|    |         |                                                                                                                |       |          |                  |                              |
|    |         | <b>Total Str, Iulian Filip L=25m, b=3.5m, S=62m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                      |       |          |                  | <b>3 314,3<br/>183,8</b>     |
|    |         | <b>10. Str, Ion Tighineanu L=695m, b=3.0m, L=98m, b=4.0m, S=2085m2</b>                                         |       |          |                  |                              |
| 26 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 | 20,8500  | 68,6<br>0,0      | 1 431,1<br>0,0               |
| 27 | DI134   | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 20,8500  | 6 668,4<br>296,4 | 139 035,2<br>6 179,9         |
|    |         |                                                                                                                |       |          |                  |                              |
|    |         | <b>Total Str, Ion Tighineanu L=695m, b=3.0m, L=98m, b=4.0m, S=2085m2<br/>Inclusiv salariu</b>                  |       |          |                  | <b>140 466,3<br/>6 179,9</b> |
|    |         | <b>11. Str, Basarabia L=1158m, b=3.0m, S=3474m2</b>                                                            |       |          |                  |                              |
| 28 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu                                                    | 100m2 | 34,7400  | 68,6<br>0,0      | 2 384,6<br>0,0               |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                          | 4     | 5       | 6                                   | 7                                       |
|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------------------------------|-----------------------------------------|
|    |         | autogreder, inclusiv reprofilarea                                                                                                                          |       |         |                                     |                                         |
| 29 | DI89B   | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L=380m, b=3.0m                                                                                        | 100m2 | 11,4000 | <div>3 198,0</div> <div>334,8</div> | <div>36 456,7</div> <div>3 816,7</div>  |
| 30 | DI134   | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm L=778m, b=3.0m                              | 100m2 | 23,3400 | <div>6 668,4</div> <div>296,4</div> | <div>155 639,5</div> <div>6 918,0</div> |
| 31 | TsC17B  | Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II | 100 m | 4,9000  | <div>597,2</div> <div>103,2</div>   | <div>2 926,3</div> <div>505,7</div>     |
|    |         |                                                                                                                                                            |       |         |                                     |                                         |
|    |         | <b>Total Str, Basarabia L=1158m, b=3.0m, S=3474m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                 |       |         |                                     | <b>197 407,1<br/>11 240,4</b>           |
|    |         | <b>12. Str, Basarabia L=60m, b=2.5m, S=150m2</b>                                                                                                           |       |         |                                     |                                         |
| 32 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                              | 100m2 | 1,5000  | <div>68,7</div> <div>0,0</div>      | <div>103,0</div> <div>0,0</div>         |
| 33 | DI134   | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm L=778m, b=3.0m                              | 100m2 | 1,5000  | <div>6 668,3</div> <div>296,4</div> | <div>10 002,5</div> <div>444,6</div>    |
| 34 | DI134A1 | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=-5                                                                 | 100m2 | -1,5000 | <div>1 391,2</div> <div>0,0</div>   | <div>-2 086,8</div> <div>0,0</div>      |
|    |         |                                                                                                                                                            |       |         |                                     |                                         |
|    |         | <b>Total Str, Basarabia L=60m, b=2.5m, S=150m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                    |       |         |                                     | <b>8 018,7<br/>444,6</b>                |
|    |         | <b>13. Str, Lidia Istratii L=634m, b=3.0m, L=230m, b=2.5m, S=2477m2</b>                                                                                    |       |         |                                     |                                         |
| 35 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                              | 100m2 | 24,7700 | <div>68,6</div> <div>0,0</div>      | <div>1 700,2</div> <div>0,0</div>       |
| 36 | DI134   | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm                                             | 100m2 | 19,0200 | <div>6 668,4</div> <div>296,4</div> | <div>126 832,1</div> <div>5 637,5</div> |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                           | 4     | 5       | 6                | 7                            |
|----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|------------------|------------------------------|
| 37 | DI134   | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm strat H=10cm | 100m2 | 5,7500  | 6 668,4<br>296,4 | 38 343,1<br>1 704,3          |
| 38 | DI134A1 | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=-5                                | 100m2 | -5,7500 | 1 391,2<br>0,0   | -7 999,6<br>0,0              |
|    |         |                                                                                                                             |       |         |                  |                              |
|    |         | <b>Total Str, Lidia Istratii L=634m, b=3.0m, L=230m, b=2.5m, S=2477m2<br/>Inclusiv salariu</b>                              |       |         |                  | <b>158 875,8<br/>7 341,8</b> |
|    |         | <b>14. Str, Lidia Istratii-Gitlan Edic L=130m, b=3.0m, L=230m, b=2.5m, S=325m2</b>                                          |       |         |                  |                              |
| 39 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                               | 100m2 | 3,2500  | 68,6<br>0,0      | 223,1<br>0,0                 |
| 40 | DI134   | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm strat H=10cm | 100m2 | 3,2500  | 6 668,3<br>296,4 | 21 672,1<br>963,3            |
| 41 | DI134A1 | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=-5                                | 100m2 | -3,2500 | 1 391,2<br>0,0   | -4 521,5<br>0,0              |
|    |         |                                                                                                                             |       |         |                  |                              |
|    |         | <b>Total Str, Lidia Istratii-Gitlan Edic L=130m, b=3.0m, L=230m, b=2.5m, S=325m2<br/>Inclusiv salariu</b>                   |       |         |                  | <b>17 373,7<br/>963,3</b>    |
|    |         | <b>15. Str, Constructorilor L=130m, b=3.0m, 168m, b=2.5m, S=420m2</b>                                                       |       |         |                  |                              |
| 42 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                               | 100m2 | 4,2000  | 68,6<br>0,0      | 288,3<br>0,0                 |
| 43 | DI134   | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm strat H=10cm | 100m2 | 4,2000  | 6 668,4<br>296,4 | 28 007,1<br>1 244,9          |
| 44 | DI134A1 | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=-5                                | 100m2 | -4,2000 | 1 391,2<br>0,0   | -5 843,2<br>0,0              |
|    |         |                                                                                                                             |       |         |                  |                              |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                        | 4     | 5       | 6                | 7                           |
|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|------------------|-----------------------------|
|    |         | <b>Total Str, Constructorilor L=130m,<br/>b=3.0m, 168m, b=2.5m, S=420m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                         |       |         |                  | <b>22 452,2<br/>1 244,9</b> |
|    |         | <b>16. Str, Valeria Grosu L=284m,<br/>b=2.5m, S=710m2</b>                                                                                |       |         |                  |                             |
| 45 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii<br>pina la 5 cm adincime cu<br>autogreder, inclusiv reprofilarea                                      | 100m2 | 7,1000  | 68,6<br>0,0      | 487,3<br>0,0                |
| 46 | DI134   | Amenajarea mecanizata a<br>imbracamintei rutiere din piatra<br>sparta prin metoda impanarii intr-<br>un strat cu H=15 cm                 | 100m2 | 7,1000  | 6 668,4<br>296,4 | 47 345,3<br>2 104,4         |
|    |         |                                                                                                                                          |       |         |                  |                             |
|    |         | <b>Total Str, Valeria Grosu L=284m,<br/>b=2.5m, S=710m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                         |       |         |                  | <b>47 832,6<br/>2 104,4</b> |
|    |         | <b>17. Str, Valeria Grosu L=30m,<br/>b=2.5m, S=75m2</b>                                                                                  |       |         |                  |                             |
| 47 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii<br>pina la 5 cm adincime cu<br>autogreder, inclusiv reprofilarea                                      | 100m2 | 0,7500  | 68,7<br>0,0      | 51,5<br>0,0                 |
| 48 | DI134   | Amenajarea mecanizata a<br>imbracamintei rutiere din piatra<br>sparta prin metoda impanarii intr-<br>un strat cu H=15 cm strat<br>H=10cm | 100m2 | 0,7500  | 6 668,5<br>296,4 | 5 001,4<br>222,3            |
| 49 | DI134A1 | Corectie: pentru fiecare 1 cm<br>urmator de grosime se adauga sau<br>se scade la norma DI 134 k=-5                                       | 100m2 | -0,7500 | 1 391,2<br>0,0   | -1 043,4<br>0,0             |
|    |         |                                                                                                                                          |       |         |                  |                             |
|    |         | <b>Total Str, Valeria Grosu L=30m,<br/>b=2.5m, S=75m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                           |       |         |                  | <b>4 009,5<br/>222,3</b>    |
|    |         | <b>18. Str, Victor Lopotenco L=402m,<br/>b=2.5m, S=1005m2</b>                                                                            |       |         |                  |                             |
| 50 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii<br>pina la 5 cm adincime cu<br>autogreder, inclusiv reprofilarea                                      | 100m2 | 10,0500 | 68,6<br>0,0      | 689,8<br>0,0                |
| 51 | DI134   | Amenajarea mecanizata a<br>imbracamintei rutiere din piatra<br>sparta prin metoda impanarii intr-<br>un strat cu H=15 cm                 | 100m2 | 10,0500 | 6 668,4<br>296,4 | 67 017,0<br>2 978,8         |
|    |         |                                                                                                                                          |       |         |                  |                             |
|    |         | <b>Total Str, Victor Lopotenco<br/>L=402m, b=2.5m, S=1005m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                     |       |         |                  | <b>67 706,8<br/>2 978,8</b> |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                        | 4     | 5      | 6                                   | 7                                      |
|----|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-------------------------------------|----------------------------------------|
|    |       | <b>19. Str,Mihai Sadoveanu L=220m,<br/>b=2.5m, S=550m2</b>                                                               |       |        |                                     |                                        |
| 52 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii<br>pina la 5 cm adincime cu<br>autogreder, inclusiv reprofilarea                      | 100m2 | 5,5000 | <div>68,6</div> <div>0,0</div>      | <div>377,5</div> <div>0,0</div>        |
| 53 | DI134 | Amenajarea mecanizata a<br>imbracamintei rutiere din piatra<br>sparta prin metoda impanarii intr-<br>un strat cu H=15 cm | 100m2 | 5,5000 | <div>6 668,4</div> <div>296,4</div> | <div>36 676,0</div> <div>1 630,2</div> |
|    |       |                                                                                                                          |       |        |                                     |                                        |
|    |       | <b>Total Str,Mihai Sadoveanu<br/>L=220m, b=2.5m, S=550m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                        |       |        |                                     | <b>37 053,5<br/>1 630,2</b>            |
|    |       | <b>20. Str,Voluntarilor L=396m,<br/>b=2.5m, S=990m2</b>                                                                  |       |        |                                     |                                        |
| 54 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii<br>pina la 5 cm adincime cu<br>autogreder, inclusiv reprofilarea                      | 100m2 | 9,9000 | <div>68,6</div> <div>0,0</div>      | <div>679,5</div> <div>0,0</div>        |
| 55 | DI134 | Amenajarea mecanizata a<br>imbracamintei rutiere din piatra<br>sparta prin metoda impanarii intr-<br>un strat cu H=15 cm | 100m2 | 9,9000 | <div>6 668,4</div> <div>296,4</div> | <div>66 016,8</div> <div>2 934,4</div> |
|    |       |                                                                                                                          |       |        |                                     |                                        |
|    |       | <b>Total Str,Voluntarilor L=396m,<br/>b=2.5m, S=990m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                           |       |        |                                     | <b>66 696,3<br/>2 934,4</b>            |
|    |       | <b>21. Str,Stejarului L=200m,<br/>b=2.5m, S=500m2</b>                                                                    |       |        |                                     |                                        |
| 56 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii<br>pina la 5 cm adincime cu<br>autogreder, inclusiv reprofilarea                      | 100m2 | 5,0000 | <div>68,6</div> <div>0,0</div>      | <div>343,2</div> <div>0,0</div>        |
| 57 | DI134 | Amenajarea mecanizata a<br>imbracamintei rutiere din piatra<br>sparta prin metoda impanarii intr-<br>un strat cu H=15 cm | 100m2 | 5,0000 | <div>6 668,4</div> <div>296,4</div> | <div>33 341,8</div> <div>1 482,0</div> |
|    |       |                                                                                                                          |       |        |                                     |                                        |
|    |       | <b>Total Str,Stejarului L=200m,<br/>b=2.5m, S=500m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                             |       |        |                                     | <b>33 685,0<br/>1 482,0</b>            |
|    |       | <b>22. Str,Fininilor L=399m, b=2.5m,<br/>S=997m2</b>                                                                     |       |        |                                     |                                        |
| 58 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii<br>pina la 5 cm adincime cu<br>autogreder, inclusiv reprofilarea                      | 100m2 | 9,9700 | <div>68,6</div> <div>0,0</div>      | <div>684,3</div> <div>0,0</div>        |
| 59 | DI134 | Amenajarea mecanizata a                                                                                                  | 100m2 | 9,9700 | <div>6 668,4</div>                  | <div>66 483,5</div>                    |

| 1  | 2       | 3                                                                                                              | 4     | 5       | 6                | 7                           |
|----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|------------------|-----------------------------|
|    |         | imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm strat H=10cm            |       |         | 296,4            | 2 955,1                     |
| 60 | DI134A1 | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=-5                   | 100m2 | -9,9700 | 1 391,2<br>0,0   | -13 870,6<br>0,0            |
|    |         |                                                                                                                |       |         |                  |                             |
|    |         | <b>Total Str,Fininilor L=399m, b=2.5m, S=997m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                        |       |         |                  | <b>53 297,2<br/>2 955,1</b> |
|    |         | <b>23. Str,Eroilor L=213m, b=2.5m, S=532m2</b>                                                                 |       |         |                  |                             |
| 61 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 | 5,3200  | 68,6<br>0,0      | 365,1<br>0,0                |
| 62 | DI134   | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 5,3200  | 6 668,4<br>296,4 | 35 475,7<br>1 576,8         |
|    |         |                                                                                                                |       |         |                  |                             |
|    |         | <b>Total Str,Eroilor L=213m, b=2.5m, S=532m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                          |       |         |                  | <b>35 840,8<br/>1 576,8</b> |
|    |         | <b>24. Str,Sportului L=225m, b=2.5m, S=562m2</b>                                                               |       |         |                  |                             |
| 63 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 | 5,6200  | 68,6<br>0,0      | 385,7<br>0,0                |
| 64 | DI134   | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 5,6200  | 6 668,4<br>296,4 | 37 476,2<br>1 665,8         |
|    |         |                                                                                                                |       |         |                  |                             |
|    |         | <b>Total Str,Sportului L=225m, b=2.5m, S=562m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                        |       |         |                  | <b>37 861,9<br/>1 665,8</b> |
|    |         | <b>25. Str,Decebal L=225m, b=2.5m, S=562m2</b>                                                                 |       |         |                  |                             |
| 65 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 | 5,6200  | 68,6<br>0,0      | 385,7<br>0,0                |
| 66 | DI134   | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 5,6200  | 6 668,4<br>296,4 | 37 476,2<br>1 665,8         |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                        | 4     | 5       | 6                        | 7                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------------------|------------------------------|
|    |         |                                                                                                                                          |       |         |                          |                              |
|    |         |                                                                                                                                          |       |         |                          |                              |
|    |         | <b>Total Str,Decebal L=225m,<br/>b=2.5m, S=562m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                |       |         |                          | <b>37 861,9<br/>1 665,8</b>  |
|    |         | <b>26. Str,Vinatorilor L=178m,<br/>b=2.5m, S=445m2</b>                                                                                   |       |         |                          |                              |
| 67 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii<br>pina la 5 cm adincime cu<br>autogreder, inclusiv reprofilarea                                      | 100m2 | 4,4500  | $\frac{68,6}{0,0}$       | $\frac{305,4}{0,0}$          |
| 68 | DI134   | Amenajarea mecanizata a<br>imbracamintei rutiere din piatra<br>sparta prin metoda impanarii intr-<br>un strat cu H=15 cm                 | 100m2 | 4,4500  | $\frac{6\,668,3}{296,4}$ | $\frac{29\,674,1}{1\,319,0}$ |
|    |         |                                                                                                                                          |       |         |                          |                              |
|    |         | <b>Total Str,Vinatorilor L=178m,<br/>b=2.5m, S=445m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                            |       |         |                          | <b>29 979,5<br/>1 319,0</b>  |
|    |         | <b>27. Str,Naturii L=30m, b=2.5m,<br/>S=75m2</b>                                                                                         |       |         |                          |                              |
| 69 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii<br>pina la 5 cm adincime cu<br>autogreder, inclusiv reprofilarea                                      | 100m2 | 0,7500  | $\frac{68,7}{0,0}$       | $\frac{51,5}{0,0}$           |
| 70 | DI134   | Amenajarea mecanizata a<br>imbracamintei rutiere din piatra<br>sparta prin metoda impanarii intr-<br>un strat cu H=15 cm strat<br>H=10cm | 100m2 | 0,7500  | $\frac{6\,668,5}{296,4}$ | $\frac{5\,001,4}{222,3}$     |
| 71 | DI134A1 | Corectie: pentru fiecare 1 cm<br>urmator de grosime se adauga sau<br>se scade la norma DI 134 k=-5                                       | 100m2 | -0,7500 | $\frac{1\,391,2}{0,0}$   | $\frac{-1\,043,4}{0,0}$      |
|    |         |                                                                                                                                          |       |         |                          |                              |
|    |         | <b>Total Str,Naturii L=30m, b=2.5m,<br/>S=75m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                  |       |         |                          | <b>4 009,5<br/>222,3</b>     |
|    |         | <b>28. Str,Basarabia- Delejan L=80m,<br/>b=2.5m, S=200m2</b>                                                                             |       |         |                          |                              |
| 72 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii<br>pina la 5 cm adincime cu<br>autogreder, inclusiv reprofilarea                                      | 100m2 | 2,0000  | $\frac{68,7}{0,0}$       | $\frac{137,3}{0,0}$          |
| 73 | DI134   | Amenajarea mecanizata a<br>imbracamintei rutiere din piatra<br>sparta prin metoda impanarii intr-<br>un strat cu H=15 cm strat<br>H=10cm | 100m2 | 2,0000  | $\frac{6\,668,4}{296,4}$ | $\frac{13\,336,8}{592,8}$    |
| 74 | DI134A1 | Corectie: pentru fiecare 1 cm                                                                                                            | 100m2 | -2,0000 | 1 391,2                  | -2 782,5                     |

| 1 | 2 | 3                                                                                   | 4 | 5 | 6   | 7                         |
|---|---|-------------------------------------------------------------------------------------|---|---|-----|---------------------------|
|   |   | urmator de grosime se adauga sau<br>se scade la norma DI 134 k=-5                   |   |   | 0,0 | 0,0                       |
|   |   |                                                                                     |   |   |     |                           |
|   |   | <b>Total Str,Basarabia- Delejan<br/>L=80m, b=2.5m, S=200m2<br/>Inclusiv salariu</b> |   |   |     | <b>10 691,6<br/>592,8</b> |

|  |  |                                          |          |                             |
|--|--|------------------------------------------|----------|-----------------------------|
|  |  | Total                                    | lei      | 1 515 955                   |
|  |  | Asistenta Sociala si Medicala            | 24,00 %  | 18 208                      |
|  |  | Cheltuieli directe                       | 100,00 + | 1 534 163                   |
|  |  | Cheltuieli de Regie                      | 1,00 %   | 15 342                      |
|  |  | Total                                    | 100,00 + | 1 549 505                   |
|  |  | Beneficiu                                | 1,00 %   | 15 495                      |
|  |  | Total                                    | 100,00 + | 1 565 000                   |
|  |  | TVA                                      | 20,00 %  | 313 000                     |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |          | <b>1 878 000<br/>75 867</b> |

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia drumurilor locale din s. Sofia,      Investitor**  
**rnul Drochia (varianta alba)**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| Nr. crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                    | U.M.  | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|----------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|          |                             |                                                                                                                                                            |       |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1        | 2                           | 3                                                                                                                                                          | 4     | 5                                      | 6                    | 7                      |
|          |                             | <b>1. Str, Viilor L=457m, b=2.5m, S=1142m2</b>                                                                                                             |       |                                        |                      |                        |
| 1        | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                               | 100m2 |                                        |                      | 68,6<br>0,0            |
|          | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut  | 0,1320                                 | 520,00               | 68,6                   |
| 2        | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm                                             | 100m2 |                                        |                      | 6 668,3<br>296,4       |
|          | 9310060019930               | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om  | 4,9400                                 | 60,00                | 296,4                  |
|          | 1411122201661               | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                                                     | m3    | 18,9000                                | 220,83               | 4 173,7                |
|          | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20                                                                                                                                        | m3    | 1,5000                                 | 230,00               | 345,0                  |
|          | 1411122201645               | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                                                      | m3    | 1,0000                                 | 230,00               | 230,0                  |
|          | 11202062010361              | Savura                                                                                                                                                     | m3    | 1,0000                                 | 50,03                | 50,0                   |
|          | 4100116202806               | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                   | m3    | 3,0000                                 | 10,00                | 30,0                   |
|          | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut  | 0,0420                                 | 520,00               | 21,8                   |
|          | 2952260003552               | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                                                   | h-ut  | 0,2580                                 | 320,00               | 82,6                   |
|          | 2952240004105               | Compactor 5-6 t                                                                                                                                            | h-ut  | 1,1200                                 | 320,00               | 358,4                  |
|          | 29522400040101              | Compactor 10 t                                                                                                                                             | h-ut  | 2,7100                                 | 320,00               | 867,2                  |
|          | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                              | h-ut  | 0,4140                                 | 300,00               | 124,2                  |
|          | 29522700076111              | Distribuitor de criblura                                                                                                                                   | h-ut  | 0,1060                                 | 840,00               | 89,0                   |
| 3        | TsC17B                      | Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II | 100 m |                                        |                      | 597,2<br>103,2         |
|          | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                       | h-om  | 1,7200                                 | 60,00                | 103,2                  |
|          | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut  | 0,9500                                 | 520,00               | 494,0                  |
|          |                             | <b>2. Str, Miorita L=124m, b=2.5m, S=310m2</b>                                                                                                             |       |                                        |                      |                        |
| 4        | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                               | 100m2 |                                        |                      | 68,6<br>0,0            |
|          | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut  | 0,1320                                 | 520,00               | 68,6                   |
| 5        | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm                                             | 100m2 |                                        |                      | 6 668,3<br>296,4       |
|          | 9310060019930               | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om  | 4,9400                                 | 60,00                | 296,4                  |
|          | 1411122201661               | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                                                     | m3    | 18,9000                                | 220,83               | 4 173,7                |
|          | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20                                                                                                                                        | m3    | 1,5000                                 | 230,00               | 345,0                  |
|          | 1411122201645               | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                                                      | m3    | 1,0000                                 | 230,00               | 230,0                  |
|          | 11202062010361              | Savura                                                                                                                                                     | m3    | 1,0000                                 | 50,03                | 50,0                   |
|          | 4100116202806               | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                   | m3    | 3,0000                                 | 10,00                | 30,0                   |
|          | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut  | 0,0420                                 | 520,00               | 21,8                   |
|          | 2952260003552               | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                                                   | h-ut  | 0,2580                                 | 320,00               | 82,5                   |
|          | 2952240004105               | Compactor 5-6 t                                                                                                                                            | h-ut  | 1,1200                                 | 320,00               | 358,4                  |
|          | 29522400040101              | Compactor 10 t                                                                                                                                             | h-ut  | 2,7100                                 | 320,00               | 867,2                  |
|          | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                              | h-ut  | 0,4140                                 | 300,00               | 124,2                  |
|          | 29522700076111              | Distribuitor de criblura                                                                                                                                   | h-ut  | 0,1060                                 | 840,00               | 89,0                   |
|          |                             | <b>3. Str,Izvoarelor L=345m, b=2.5m, L=565m, b=3.0m, S=2557m2</b>                                                                                          |       |                                        |                      |                        |
| 6        | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm                                                                                                             | 100m2 |                                        |                      | 68,6                   |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                          | 4     | 5       | 6      | 7                |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|------------------|
|    |                | adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                                                                              |       |         |        | 0,0              |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,6             |
| 7  | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm                                             | 100m2 |         |        | 6 668,4<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                                                     | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                                                        | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                                                      | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                                                     | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                   | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,8             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                                                   | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                                                            | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                                                             | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                              | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                                                                   | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0             |
| 8  | TsC17B         | Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II | 100 m |         |        | 597,2<br>103,2   |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                       | h-om  | 1,7200  | 60,00  | 103,2            |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut  | 0,9500  | 520,00 | 494,0            |
|    |                | <b>4. Str,Izvoarelor L=117m, b=2.5m, S=292m2</b>                                                                                                           |       |         |        |                  |
| 9  | DH02B          | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                               | 100m2 |         |        | 68,6<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,6             |
| 10 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm                                             | 100m2 |         |        | 6 668,4<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                                                     | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                                                        | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                                                      | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                                                     | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                   | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,8             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                                                   | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                                                            | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                                                             | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                              | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                                                                   | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0             |
| 11 | DI134A1        | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=-5                                                                 | 100m2 |         |        | 1 391,2<br>0,0   |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                                                     | m3    | 1,2600  | 220,83 | 1 391,2          |
|    |                | <b>5. Str, Suceava L=276m, b=3.0m, S=828m2</b>                                                                                                             |       |         |        |                  |
| 12 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                               | 100m2 |         |        | 68,6<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,6             |
| 13 | DI89B          | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material                                                                                                       | 100m2 |         |        | 3 198,0<br>334,8 |
|    | 7129020012800  | Pavator                                                                                                                                                    | h-om  | 5,5800  | 60,00  | 334,8            |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                                                        | m3    | 1,1500  | 230,00 | 264,5            |
|    | 1411122201752  | Piatra sparta                                                                                                                                              | m3    | 5,5000  | 230,00 | 1 265,0          |
|    | 1212121212121  | apa                                                                                                                                                        | m3    | 2,5000  | 10,00  | 25,0             |
|    | 3410541000002  | Autocisterna                                                                                                                                               | h-ut  | 0,3000  | 300,00 | 90,0             |
|    | 29525000050040 | Tractor                                                                                                                                                    | h-ut  | 0,0710  | 300,00 | 21,3             |
|    | 2952240004003  | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                                        | h-ut  | 2,1400  | 350,00 | 749,0            |
|    | 2952240004001  | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)                                                                                                | h-ut  | 0,8220  | 300,00 | 246,6            |
|    | 29522200003547 | Autogreder                                                                                                                                                 | h-ut  | 0,3880  | 520,00 | 201,8            |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                    | 4     | 5       | 6      | 7                         |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|---------------------------|
|    |                | <b>6. Str, Iurie Cibotaru L=322m,<br/>b=3.0m, S=966m2</b>                                                            |       |         |        |                           |
| 14 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm<br>adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                      | 100m2 |         |        | 68,6<br>-----<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                            | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,6                      |
| 15 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei<br>rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii<br>intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 6 668,4<br>-----<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                             | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4                     |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                               | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7                   |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                  | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0                     |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0                     |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                               | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0                      |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari<br>drumuri-terasam.                                                          | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0                      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                            | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,8                      |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                             | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6                      |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                      | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4                     |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                       | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2                     |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                        | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2                     |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                             | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0                      |
| 16 | DI134A1        | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de<br>grosime se adauga sau se scade la norma DI<br>134 k=-5                   | 100m2 |         |        | 1 391,2<br>-----<br>0,0   |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                               | m3    | 1,2600  | 220,83 | 1 391,2                   |
|    |                | <b>7. Str, Iurie Cibotaru L=54m,<br/>b=3.5m, S=135m2</b>                                                             |       |         |        |                           |
| 17 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm<br>adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                      | 100m2 |         |        | 68,7<br>-----<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                            | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,7                      |
| 18 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei<br>rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii<br>intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 6 668,4<br>-----<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                             | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4                     |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                               | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7                   |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                  | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0                     |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0                     |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                               | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0                      |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari<br>drumuri-terasam.                                                          | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0                      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                            | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,9                      |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                             | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6                      |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                      | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4                     |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                       | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2                     |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                        | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2                     |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                             | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0                      |
| 19 | DI134A1        | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de<br>grosime se adauga sau se scade la norma DI<br>134 k=-5                   | 100m2 |         |        | 1 391,3<br>-----<br>0,0   |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                               | m3    | 1,2600  | 220,83 | 1 391,3                   |
|    |                | <b>8. Str, Iulian Filip L=540m,<br/>b=3.5m, L=98m, b=4.0m,<br/>S=2282m2</b>                                          |       |         |        |                           |
| 20 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm<br>adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                      | 100m2 |         |        | 68,6<br>-----<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                            | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,6                      |
| 21 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei<br>rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii<br>intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 6 668,4<br>-----<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                             | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4                     |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                               | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7                   |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                  | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0                     |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0                     |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                               | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0                      |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari                                                                              | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0                      |

| 1  | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5       | 6      | 7                |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|------------------|
|    |                | drumuri-terasam.                                                                                               |       |         |        |                  |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,8             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                       | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0             |
| 22 | DI134A1        | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=-5                   | 100m2 |         |        | 1 391,2<br>0,0   |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 1,2600  | 220,83 | 1 391,2          |
|    |                | <b>9. Str, Iulian Filip L=25m, b=3.5m, S=62m2</b>                                                              |       |         |        |                  |
| 23 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 |         |        | 68,5<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,5             |
| 24 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 6 668,4<br>296,5 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,5            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,8             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,3            |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                       | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0             |
| 25 | DI134A1        | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=-5                   | 100m2 |         |        | 1 391,3<br>0,0   |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 1,2600  | 220,83 | 1 391,3          |
|    |                | <b>10. Str, Ion Tighineanu L=695m, b=3.0m, L=98m, b=4.0m, S=2085m2</b>                                         |       |         |        |                  |
| 26 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 |         |        | 68,6<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,6             |
| 27 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 6 668,4<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,8             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                       | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0             |
|    |                | <b>11. Str, Basarabia L=1158m, b=3.0m, S=3474m2</b>                                                            |       |         |        |                  |
| 28 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                  | 100m2 |         |        | 68,6<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,6             |
| 29 | DI89B          | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L=380m, b=3.0m                                            | 100m2 |         |        | 3 198,0          |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                          | 4     | 5       | 6      | 7                |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|------------------|
|    |                |                                                                                                                                                            |       |         |        | 334,8            |
|    | 7129020012800  | Pavator                                                                                                                                                    | h-om  | 5,5800  | 60,00  | 334,8            |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                                                        | m3    | 1,1500  | 230,00 | 264,5            |
|    | 1411122201752  | Piatra sparta                                                                                                                                              | m3    | 5,5000  | 230,00 | 1 265,0          |
|    | 1212121212121  | apa                                                                                                                                                        | m3    | 2,5000  | 10,00  | 25,0             |
|    | 3410541000002  | Autocisterna                                                                                                                                               | h-ut  | 0,3000  | 300,00 | 90,0             |
|    | 29525000050040 | Tractor                                                                                                                                                    | h-ut  | 0,0710  | 300,00 | 21,3             |
|    | 2952240004003  | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                                        | h-ut  | 2,1400  | 350,00 | 749,0            |
|    | 2952240004001  | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)                                                                                                | h-ut  | 0,8220  | 300,00 | 246,6            |
|    | 29522200003547 | Autogreder                                                                                                                                                 | h-ut  | 0,3880  | 520,00 | 201,8            |
| 30 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm L=778m, b=3.0m                              | 100m2 |         |        | 6 668,4<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                                                     | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                                                        | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                                                      | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                                                     | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                   | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,8             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                                                   | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                                                            | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                                                             | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                              | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                                                                   | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0             |
| 31 | TsC17B         | Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II | 100 m |         |        | 597,2<br>103,2   |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                       | h-om  | 1,7200  | 60,00  | 103,2            |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut  | 0,9500  | 520,00 | 494,0            |
|    |                | <b>12. Str, Basarabia L=60m, b=2.5m, S=150m2</b>                                                                                                           |       |         |        |                  |
| 32 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                               | 100m2 |         |        | 68,7<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,7             |
| 33 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm L=778m, b=3.0m                              | 100m2 |         |        | 6 668,3<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                                                     | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                                                        | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                                                      | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                                                     | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                   | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,9             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                                                   | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,5             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                                                            | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                                                             | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                              | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                                                                   | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,1             |
| 34 | DI134A1        | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=-5                                                               | 100m2 |         |        | 1 391,2<br>0,0   |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                                                     | m3    | 1,2600  | 220,83 | 1 391,2          |
|    |                | <b>13. Str, Lidia Istratii L=634m, b=3.0m, L=230m, b=2.5m, S=2477m2</b>                                                                                    |       |         |        |                  |
| 35 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                               | 100m2 |         |        | 68,6<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,6             |
| 36 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm                                             | 100m2 |         |        | 6 668,4<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                           | 4     | 5       | 6      | 7                |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|------------------|
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                      | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                         | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                       | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                      | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                    | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,8             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                    | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                             | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                              | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                               | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de cîrlură                                                                                                     | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0             |
| 37 | DI134          | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm strat H=10cm | 100m2 |         |        | 6 668,4<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                    | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                      | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                         | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                       | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                      | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                    | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,8             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                    | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                             | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                              | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                               | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de cîrlură                                                                                                     | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0             |
| 38 | DI134A1        | Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 k=-5                                | 100m2 |         |        | 1 391,2<br>0,0   |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                      | m3    | 1,2600  | 220,83 | 1 391,2          |
|    |                | <b>14. Str, Lidia Istratii-Gitlan Edic L=130m, b=3.0m, L=230m, b=2.5m, S=325m2</b>                                          |       |         |        |                  |
| 39 | DH02B          | Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                | 100m2 |         |        | 68,6<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,6             |
| 40 | DI134          | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm strat H=10cm | 100m2 |         |        | 6 668,3<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                    | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                      | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                         | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                       | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                      | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                    | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,8             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                    | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                             | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                              | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                               | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de cîrlură                                                                                                     | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0             |
| 41 | DI134A1        | Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 k=-5                                | 100m2 |         |        | 1 391,2<br>0,0   |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                      | m3    | 1,2600  | 220,83 | 1 391,2          |
|    |                | <b>15. Str, Constructorilor L=130m, b=3.0m, 168m, b=2.5m, S=420m2</b>                                                       |       |         |        |                  |
| 42 | DH02B          | Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                | 100m2 |         |        | 68,6<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,6             |
| 43 | DI134          | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm strat H=10cm | 100m2 |         |        | 6 668,4<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                    | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                      | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                           | 4     | 5       | 6      | 7                |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|------------------|
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                         | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                       | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                      | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                    | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,8             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                    | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                             | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                              | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                               | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                                                                                    | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0             |
| 44 | DI134A1        | Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 k=-5                                | 100m2 |         |        | 1 391,2<br>0,0   |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                      | m3    | 1,2600  | 220,83 | 1 391,2          |
|    |                | <b>16. Str, Valeria Grosu L=284m, b=2.5m, S=710m2</b>                                                                       |       |         |        |                  |
| 45 | DH02B          | Scarificarea usoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                | 100m2 |         |        | 68,6<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,6             |
| 46 | DI134          | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm              | 100m2 |         |        | 6 668,4<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                    | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                      | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                         | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                       | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                      | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                    | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,8             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                    | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                             | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                              | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                               | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                                                                                    | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0             |
|    |                | <b>17. Str, Valeria Grosu L=30m, b=2.5m, S=75m2</b>                                                                         |       |         |        |                  |
| 47 | DH02B          | Scarificarea usoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                | 100m2 |         |        | 68,7<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,7             |
| 48 | DI134          | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm strat H=10cm | 100m2 |         |        | 6 668,5<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                    | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                      | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                         | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,1            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                       | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                      | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                    | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,9             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                    | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,5             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                             | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                              | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                               | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,3            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                                                                                    | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,1             |
| 49 | DI134A1        | Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 k=-5                                | 100m2 |         |        | 1 391,2<br>0,0   |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                      | m3    | 1,2600  | 220,83 | 1 391,2          |
|    |                | <b>18. Str, Victor Lopotenco L=402m, b=2.5m, S=1005m2</b>                                                                   |       |         |        |                  |
| 50 | DH02B          | Scarificarea usoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                | 100m2 |         |        | 68,6<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,6             |

| 1  | 2              | 3                                                                                                              | 4     | 5       | 6      | 7                |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|------------------|
| 51 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 6 668,4<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,8             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                       | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0             |
|    |                | <b>19. Str,Mihai Sadoveanu L=220m, b=2.5m, S=550m2</b>                                                         |       |         |        |                  |
| 52 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                   | 100m2 |         |        | 68,6<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,6             |
| 53 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 6 668,4<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,8             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                       | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0             |
|    |                | <b>20. Str,Voluntarilor L=396m, b=2.5m, S=990m2</b>                                                            |       |         |        |                  |
| 54 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                   | 100m2 |         |        | 68,6<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,6             |
| 55 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 6 668,4<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                       | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                         | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                            | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                          | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                       | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,8             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                       | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                 | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                  | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                       | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0             |
|    |                | <b>21. Str,Stejarului L=200m, b=2.5m, S=500m2</b>                                                              |       |         |        |                  |
| 56 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                   | 100m2 |         |        | 68,6<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                      | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,6             |
| 57 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 |         |        | 6 668,4<br>296,4 |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                           | 4     | 5       | 6      | 7                |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|------------------|
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                    | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                      | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                         | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                       | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                      | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                    | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,8             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                    | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                             | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                              | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                               | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                                                                                    | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0             |
|    |                | <b>22. Str,Fininilor L=399m, b=2.5m, S=997m2</b>                                                                            |       |         |        |                  |
| 58 | DH02B          | Scarificarea usoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                | 100m2 |         |        | 68,6<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,6             |
| 59 | DI134          | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm strat H=10cm | 100m2 |         |        | 6 668,4<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                    | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                      | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                         | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                       | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                      | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                    | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,8             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                    | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                             | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                              | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                               | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                                                                                    | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0             |
| 60 | DI134A1        | Corecție: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 k=-5                                | 100m2 |         |        | 1 391,2<br>0,0   |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                      | m3    | 1,2600  | 220,83 | 1 391,2          |
|    |                | <b>23. Str,Eroilor L=213m, b=2.5m, S=532m2</b>                                                                              |       |         |        |                  |
| 61 | DH02B          | Scarificarea usoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                | 100m2 |         |        | 68,6<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,6             |
| 62 | DI134          | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm              | 100m2 |         |        | 6 668,4<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                    | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                      | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                         | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                       | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                      | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                    | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,8             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                    | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                             | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                              | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                               | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                                                                                    | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0             |
|    |                | <b>24. Str,Sportului L=225m, b=2.5m, S=562m2</b>                                                                            |       |         |        |                  |
| 63 | DH02B          | Scarificarea usoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                | 100m2 |         |        | 68,6<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,6             |
| 64 | DI134          | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării                                       | 100m2 |         |        | 6 668,4          |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                           | 4     | 5       | 6      | 7                |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|------------------|
|    |                | intr-un strat cu H=15 cm                                                                                                    |       |         |        | 296,4            |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                    | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                      | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                         | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                       | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                      | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                    | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,8             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                    | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                             | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                              | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                               | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                                                                                    | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0             |
|    |                | <b>25. Str,Decebal L=225m, b=2.5m, S=562m2</b>                                                                              |       |         |        |                  |
| 65 | DH02B          | Scarificarea usoară a împietriirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                               | 100m2 |         |        | 68,6<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,6             |
| 66 | DI134          | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm              | 100m2 |         |        | 6 668,4<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                    | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                      | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                         | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                       | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                      | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                    | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,8             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                    | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                             | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                              | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                               | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                                                                                    | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0             |
|    |                | <b>26. Str,Vinatorilor L=178m, b=2.5m, S=445m2</b>                                                                          |       |         |        |                  |
| 67 | DH02B          | Scarificarea usoară a împietriirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                               | 100m2 |         |        | 68,6<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,6             |
| 68 | DI134          | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm              | 100m2 |         |        | 6 668,3<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                    | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                      | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                         | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                       | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                      | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                    | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,8             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                    | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,6             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                             | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                              | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                               | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                                                                                    | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0             |
|    |                | <b>27. Str,Naturii L=30m, b=2.5m, S=75m2</b>                                                                                |       |         |        |                  |
| 69 | DH02B          | Scarificarea usoară a împietriirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                               | 100m2 |         |        | 68,7<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,7             |
| 70 | DI134          | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm strat H=10cm | 100m2 |         |        | 6 668,5<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                    | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                      | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                           | 4     | 5       | 6      | 7                |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|------------------|
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                         | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,1            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                       | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                      | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                    | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,9             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                    | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,5             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                             | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                              | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                               | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,3            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                                                                                    | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,1             |
| 71 | DI134A1        | Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 k=-5                                | 100m2 |         |        | 1 391,2<br>0,0   |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                      | m3    | 1,2600  | 220,83 | 1 391,2          |
|    |                | <b>28. Str,Basarabia- Delejan L=80m, b=2.5m, S=200m2</b>                                                                    |       |         |        |                  |
| 72 | DH02B          | Scarificarea usoară a impietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                | 100m2 |         |        | 68,7<br>0,0      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,1320  | 520,00 | 68,7             |
| 73 | DI134          | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm strat H=10cm | 100m2 |         |        | 6 668,4<br>296,4 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                    | h-om  | 4,9400  | 60,00  | 296,4            |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                      | m3    | 18,9000 | 220,83 | 4 173,7          |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                         | m3    | 1,5000  | 230,00 | 345,0            |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                       | m3    | 1,0000  | 230,00 | 230,0            |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                      | m3    | 1,0000  | 50,03  | 50,0             |
|    | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                    | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,0             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pînă la 175 cp                                                                                                   | h-ut  | 0,0420  | 520,00 | 21,9             |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                    | h-ut  | 0,2580  | 320,00 | 82,5             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                             | h-ut  | 1,1200  | 320,00 | 358,4            |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                              | h-ut  | 2,7100  | 320,00 | 867,2            |
|    | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                               | h-ut  | 0,4140  | 300,00 | 124,2            |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblură                                                                                                    | h-ut  | 0,1060  | 840,00 | 89,0             |
| 74 | DI134A1        | Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 k=-5                                | 100m2 |         |        | 1 391,2<br>0,0   |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                      | m3    | 1,2600  | 220,83 | 1 391,3          |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia drumurilor locale din  
s. Sofia, rnul Drochia (varianta  
alba)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse

**Valoarea de deviz 1 878 000 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |               |                       |      |            |       |               |
|----|---------------|-----------------------|------|------------|-------|---------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator               | h-om | 109,8144   | 60,00 | 6 588,8       |
| 2. | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 31,2524    | 60,00 | 1 875,1       |
| 3. | 9310060019930 | Muncitor              | h-om | 1 123,3560 | 60,00 | 67 401,2      |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |            |       | <b>75 867</b> |

### Materiale:

|    |                |                                                          |    |            |        |                  |
|----|----------------|----------------------------------------------------------|----|------------|--------|------------------|
| 1. | 11202062010361 | Savura                                                   | m3 | 227,4000   | 50,03  | 11 376,9         |
| 2. | 1212121212121  | apa                                                      | m3 | 49,2000    | 10,00  | 492,0            |
| 3. | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                    | m3 | 227,4000   | 230,00 | 52 302,0         |
| 4. | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                   | m3 | 3 884,9580 | 220,83 | 857 915,3        |
| 5. | 1411122201752  | Piatra sparta                                            | m3 | 108,2400   | 230,00 | 24 895,2         |
| 6. | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                      | m3 | 363,7320   | 230,00 | 83 658,4         |
| 7. | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 682,2000   | 10,00  | 6 822,0          |
|    |                | <b>Total materiale de construcții</b>                    |    |            |        | <b>1 037 462</b> |

### Utilaje de construcții:

|     |                |                                                             |      |          |        |                |
|-----|----------------|-------------------------------------------------------------|------|----------|--------|----------------|
| 1.  | 29522200003547 | Autogreder                                                  | h-ut | 7,6358   | 520,00 | 3 970,7        |
| 2.  | 29522200003546 | Autogreder pina la 175 cp                                   | h-ut | 59,4261  | 520,00 | 30 901,7       |
| 3.  | 2952240004001  | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug) | h-ut | 16,1770  | 300,00 | 4 853,1        |
| 4.  | 2952240004003  | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf         | h-ut | 42,1152  | 350,00 | 14 740,3       |
| 5.  | 29522400040101 | Compactor 10 t                                              | h-ut | 616,2540 | 320,00 | 197 201,2      |
| 6.  | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                             | h-ut | 254,6880 | 320,00 | 81 500,0       |
| 7.  | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                    | h-ut | 58,6696  | 320,00 | 18 774,0       |
| 8.  | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                    | h-ut | 24,1042  | 840,00 | 20 247,8       |
| 9.  | 29525000050040 | Tractor                                                     | h-ut | 1,3973   | 300,00 | 419,2          |
| 10. | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire               | h-ut | 94,1438  | 300,00 | 28 243,2       |
| 11. | 3410541000002  | Autocisterna                                                | h-ut | 5,9040   | 300,00 | 1 771,2        |
|     |                | <b>Total utilaje de construcții</b>                         |      |          |        | <b>402 626</b> |

|       |     |           |
|-------|-----|-----------|
| Total | lei | 1 515 955 |
|-------|-----|-----------|

|                               |          |           |
|-------------------------------|----------|-----------|
| Asistenta Sociala si Medicala | 24,00 %  | 18 208    |
| Cheltuieli directe            | 100,00 + | 1 534 163 |
| Cheltuieli de Regie           | 1,00 %   | 15 342    |
| Total                         | 100,00 + | 1 549 505 |
| Beneficiu                     | 1,00 %   | 15 495    |
| Total                         | 100,00 + | 1 565 000 |
| TVA                           | 20,00 %  | 313 000   |

**Total deviz: 1 878 000**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)